Punomocnik se ovla§^uje na poduzimanje svih na zakonu osnovanih radnji i na uporabu svih
zakonom predvidenih sredstava.

Pristajemo da ga zamjenjuje

U Zagrebu, 08.07.2025,

Dir.CMolme Elisabeth Grepo

'Ohru/jM /xwii/rmv - Sfhjtmu

BJANKO ZADUZNICA

Dod) 75.000,00 EUR (slovima: sedamdesetpettisuca eura)

Duinik:^
Tvrtka ili skracena tvrtka/naziv/ime 1 prezime: IN-TEH Gradnja d.o.o. 
Sjediste/mjesto i adresa: PETRINJA, (Grad Petrinja) MATIJE JANDRIGA 11 

OIB: 29094419432

daje suglasnost

da se radi naplate trazbine u iznosu od(3). .EUR (slovima: